
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: GIUGHERA Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

CITTA’ DI CARIGNANO 

PROVINCIA DI  TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

  

AREA DEMOGRAFICA, ISTRUZIONE, SOCIO-ASSISTENZIALE, 

CULTURA E MANIFESTAZIONI 

 

N.  47  del  11/02/2021 

 

Reg. Gen.  N.  169  del  11/02/2021 

 

 
OGGETTO: 

CISA 31.  L.R 28/2007 - INTERVENTI DI ASSISTENZA PER L'AUTONOMIA E 

LA COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL'OBBLIGO, 

MATERNA E SUPERIORE.RENDICONTO DEGLI INTERVENTI PER L'ANNO 

SCOLASTICO 2020/2021. PERIODO SETTEMBRE/DICEMBRE 2020. 

LIQUIDAZIONE           

 

                                                                                   

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Richiamata la determina n. 325  del  01/04/2020  con la quale è stato assunto impegno di 

spesa  alla voce  4120/7/1 del bilancio c.a.; 

  

Vista la nota (allegata al presente atto) pervenuta il 09/02/2021 ns prot.n.0002210  con la 

quale è stato presentato il prospetto riepilogativo delle ore effettuate nel periodo 

settembre/dicembre 2020  e dell’anticipo del 50% degli interventi previsti per il periodo 

gennaio/giugno 2021;  

 

Richiamati gli artt. 107 e 109 del TUEL n. 267/2000; 

 

Richiamato l’art. 29 dello Statuto del CISA 31; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 28.08.2019, con il quale sono state attribuite alla 

sottoscritta le funzioni di “Responsabile di Uffici e Servizi”; 

 

Visto il Vigente Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, e s.m.e.i; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il D. Lgs 50/2016; 

Visto il Bilancio 2021/2023 approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 50 in data 

21/12/2020. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: GIUGHERA Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

DETERMINA 

 
1. di liquidare e pagare al  CISA 31 la somma complessiva  di €uro  62.822,08 

relativa alle   ore  effettuate nel periodo settembre/dicembre 2020 e anticipo del 

50% degli interventi di assistenza per l’autonomia e la comunicazione degli alunni 

della scuola dell’obbligo, materna e superiore imputata alla voce 4120/7/1  

impegno 273/2020; 

 

2. dare atto che, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000, con la firma 

del presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarità tecnica e 

certifica la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato Digitalmente 

Pesce Marisa 

 
 

, 

 

 

 


